МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

10      октября      2017 г.  Донецк    № 1026

Об утверждении Плана проведения

педагогических и студенческих

мероприятий Республиканского

уровня в образовательных учреждениях

среднего профессионального образования

в 2018 году

В соответствии с п.п. 13.36. Положения о Министерстве образования и

науки Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением

Совета Министров от 22.07.2015 г. № 13-43, с целью обмена идеями,

презентации новых материалов педагогических исследований,

стимулирования творческого самосовершенствования и реализации

способностей талантливой обучающейся молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведении педагогических и студенческих

мероприятий Республиканского уровня в образовательных учреждениях

среднего профессионального образования на 2018 год (приложение 1).

2. Высшему учебному заведению «Республиканский институт

последипломного образования инженерно-педагогических работников»

(Алфимов Д.В.) организовать работу по формированию организационных

комитетов и разработке положений о проведении мероприятий.

3. Отчет по итогам проведения педагогических и студенческих

мероприятий Республиканского уровня направлять в Министерство

	Проект приказа (Республиканские)
	Untitled.FR12